ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Чернолучинского городского поселения

РЕШЕНИЕ
	28.03.2019 № 14

 О  присвоении названия улице.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Положением  «О порядке  присвоения и регистрации объектов недвижимости  на территории Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»,   утвержденным Решением Совета Чернолучинского городского поселения Омского района Омской области от 19.06.2008года     № 29,  руководствуясь  пунктом 22 части 1 статьи 4 Устава Чернолучинского городского  поселения, Совет Чернолучинского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Присвоить наименование новой улице в дачном поселке Чернолучинский: Российская Федерация, Омская область, Омский муниципальный  район, Чернолучинское городское поселение,                                    д.п. Чернолучинский   – улица Садовая согласно  приложению к настоящему решению.

     2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Чернолучинского городского  поселения.
Глава городского поселения                                                        Н.В. Юркив
Приложение к Решению Совета

Чернолучинского городского поселения

от 28.03.2019 №14
[image: image1.jpg]